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Toimintasuunnitelma 2026     

 

Yleistä: 

Koko seuran keskeiset tavoitteet kaudelle 2026 ovat:  

• Kassavirran ja maksuvalmiuden jatkuva parantaminen, olemassa olevien lainojen uudelleen 

järjestely sekä uusien investointien mahdollistaminen 

• Laadukkaan pelikokemuksen tarjoaminen hyvin hoidetulla kentällä 

• Oikea-aikainen ja oikein kohdennettu viestintä jäsenille ja sidosryhmille 

• Junioritoiminnan jatkokehittäminen tähtiseuratason mukaisesti 

• Ravintolan kannattavuuden, tarjonnan ja tasalaatuisuuden parantaminen 

• Valmennuksen jatkuvuuden varmistaminen 

• Players First tulosten pitäminen hyvällä tasolla jokaisessa asiakasryhmässä (omat jäsenet ja 

vieraspelaajat) ja uusien jäsenten antaman arvion parantaminen 

• Rakennusten lämmitysmuodon muuttaminen ympäristöystävällisempään ja edullisempaan 

lämmitysmuotoon 

• Juhlavuoden 2027 suunnittelu 

• Uuden toiminnanohjausjärjestelmän onnistunut käyttöönotto 

• Jäsenmäärän pitäminen yli 1000 tasolla 

 

Naistoimikunta 2026 

Kauden alussa julkaistaan tapahtumakalenteri, jossa on aikataulut kaikista naisille suunnatuista 

tapahtumista. 

Naistoimikunta tiedottaa asioista seuran nettisivuilla, Instagram-tilillään Kokkolan Golf Naiset sekä 

WhatsApp-ryhmässä, johon voi liittyä kaikki seuran naisjäsenet.  

Naistoimikunnan toiminnan tavoitteena on innostaa sekä uusia että kokeneita pelaajia osallistumaan 

aktiivisesti seuran toimintaan sekä erilaisiin tapahtumiin.  

Naisia pyritään innostamaan mukaan seuran yhteisiin tapahtumiin (esim. talkoot, kaupunkiottelut) 

informoimalla niistä aktiivisesti.  

Naisille järjestetään omia tapahtumia, joilla pyritään lisäämään yhteishenkeä.  

Naistoimikunta järjestää naisille erilaisia kisoja, joihin tavoitteena on saada mukaan kaiken tasoisia pelaajia. 

Käytössä olevien kisamuotojen lisäksi pyritään tarjoamaan vähintään yksi uudenlainen kisamuoto kauden 

aikana. 

Birdiepuulla pyritään innostamaan naisia tuomaan onnistumisiaan näkyville. 



Naistoimikunta osallistuu perinteisen Naistenhaun järjestelyihin entiseen tapaan. 

Tavoitteena on osallistua porukalla Naisten neljän seuran otteluun, joka järjestetään 2026 Nivalassa. 

Kenttä- ja rakennustoimikunta 2026 

Tarjotaan jäsenistölle ja myös vieraspelaajille korkealaatuiset ja pelaamista nopeuttavat kenttäolosuhteet 

tulevalle kaudelle. Pidetään huolta ja kehitetään olemassa olevaa seuran omistamaa rakennuskantaa ja 

rakennettua ympäristöä. 

Vakituisen henkilöstön (1,6 henkilöä) lisäksi palkataan kausityöntekijöitä yksi henkilö edellisvuotta 

enemmän. Kentän alueella suoritettaviin siivous ja pienpuuston raivauskohteisiin perehdytetään ja 

ohjataan vapaaehtoisia henkilöitä. Bunkkereiden siistimistä jatketaan. Keväällä perinteiset talkoot ja extra 

talkoot muovien keräämisiksi griineiltä, mikä helpottaa isosti kenttähenkilökuntaa. Kenttään tai 

rakentamiseen liittyvien hankkeiden toteuttamisiin hankitaan mahdollisesti ulkopuolisia osaajia, kuten 

myös vapaaehtoisia tekijöitä. 

Tehdään klubi- ja huoltorakennuksen energiaremontti, jossa luovutaan öljylämmityksestä ja vaihdetaan 

vesi-ilmalämpöpumppu (vilp) tilalle. Suunnitelma sisältää myös aurinkopaneeleita. Investointi tuo seuralle 

vuosittaista säästöä ja takaisinmaksuaika on lyhyt. 

Voimalinjan reittiehdotus on meille myönteinen, joka ei tämän hetken tietojen mukaan aiheuttaisi uusia 

väyläsuunnitelmia alkavalle kaudelle. 

Kastelujärjestelmän suunnittelu jatkuu. Rangen turvallisuutta parannetaan. Kerho- ja huoltorakennuksen 

maalaukset ovat ajankohtaisia. 

10. teeboxi valk/kelt osalta korjauksen kohteena. 

3.,4. ja 5. väylien oja ruopataan, joka vähentää ojan läheistä märkyyttä ja vaikuttaa siten väylien 

pelattavuuteen. 7. väylän punainen teeboxi siirretään turvallisuussyistä samaan linjaan muiden teeboxien 

kanssa. Huoltohalleille uuden katoksen suunnittelu, jotta saadaan kaikki koneet suojaan. Griinien 

kunnostusta tehostetaan resurssien mukaan. 

Investointeja vaativia kenttään kohdistuvia hankintoja ovat mahdollisesti viheriöleikkuri, robottileikkurit ja 

pikku lava-auto. 

Henkilöstö osallistuu ammattitaitoa kehittäviin ja ylläpitäviin koulutuksiin ja tapahtumiin. 

Osallistutaan edelleen Kokkolan Patamäen-Harriniemen pohjavesialueiden yhteistarkkailuhankkeeseen. 

Senioritoimikunta 2026 

Senioritoimikunnan tarkoitus on järjestää seniori-ikäisille seuramme jäsenille kilpailuja, yhteistä tekemistä, 

retkiä ja muuta toimintaa liittyen golfiin. 

Toimikunta tulee järjestämään kokouksia 2-3 kertaa kauden aikana. 

Sääntöilta pyritään järjestämään heti kauden alussa toukokuussa. 

Kilpailut 

Kilpailutoiminta on painottunut hyvin perinteisiin kisoihin. Koska senioritoiminnan pitää olla myös hauskaa 

yhdessäoloa, voitaisiin kilpailumuotoja miettiä ja järjestää joskus vähän erikoisempia kisoja ja tapahtumia. 

Esimerkkejä löytyy netistä ja niistä voidaan tehdä omia sovelluksia. Kilpailutoiminnan runko tulee tietenkin 



olla hyväksi koetuissa kisoissa. Kisojen sarjajakoa tulee myös miettiä, koska senioreissa on hyvin eri-ikäisiä 

ja -tasoisia pelaajia. 

Osa seniori-ikäisistä on myös työelämässä, joten kilpailumahdollisuus myös viikolla tulee tehdä heille 

mahdolliseksi. 

Viikkokisat tulevat jatkumaan. Kisa pelataan 9-reikäisenä pb-kisana, vapailla lähdöillä aina maanantaisin. 

Muitakin pelimuotoja voidaan harkita. Kokeiluluonteisesti voidaan tulevalla kaudella pelata 3:n kisan sarja, 

jossa tiit vaihtuvat. Miehet pelaavat peräkkäisinä viikkoina keltaiselta, siniseltä ja punaisilta. Naiset pelaavat 

siniseltä, punaiselta ja kultaisilta. Tämä voisi olla oma kilpailu pääkilpailun sisällä. 

Viidenseuran-touriin tullaan osallistumaan runsain joukoin.   

Alue Tourin osanottoa lisätään. Keinoja ovat esimerkiksi ilmoittautumisen helpottaminen ja 

yhteiskuljetukset. Toimivat hyvin esim. Ruuhikoskella. Kaudella -26 meillä ei ole omaa osakilpailua.  

Perinteisiä seuraotteluita on tarkoitus jatkaa. Kuortane ja Siikajoki ovat olleet jäsenistön suosiossa. Vaasa-

Ruuhikoski-Kokkola on myös saanut hyvin osallistujia. Kaudella -26 Kuortane ja Siikajoki ovat meillä ja 

kolmiottelu Vaasassa. 

Kuljetukset 

Yhteiskuljetukset lisäävät matkakilpailuihin osallistumista. Yhteiskuljetuksissa voitaisiin myös hyödyntää 

1+8 tila-autoja, joita saa ajaa tavallisella ajokortilla. Kuljetuksissa voisi pääsääntöisesti olla omavastuu. 

Tapahtumat 

Kilpailutoiminta on aktiivista koko seurassa ja myös senioreiden osalta. Osaa kilpailuista voitaisiin kehittää 

tapahtuman suuntaan. Eli ei pelkästään pelata, vaan järjestetään muutakin toimintaa. Tällainen voisi olla 

lähipelikisa elokuussa eli kisailua ja makkaranpaistoa. 

Tiedottaminen 

Kanavina käytettään seuran omia sivuja, some-kanavia, Bogituuppareiden sivuja Facebookissa, 

ilmoitustaulua terassilla ja tekstiviestejä suoraan senioreille.  Tällä menetelmällä on saatu ”en tiedä” - 

kommentit vähenemään. 

On tullut esille, että kaikki seniorit eivät tiedä mitä esim. AlueTour, Viiden Seuran Tour ja seuraottelut ovat 

ja kuka saa osallistua. Tästä voidaan keväällä tiedottaa esim. Sääntöillassa, seuran sivuilla, seuran some-

kanavissa ja Bogituuppareissa.  

Palkitseminen 

Palkintojen tasoon ja luonteeseen kiinnitetään erityistä huomiota. Palkintojen tulee olla käyttökelpoisia ja 

järkeviä. Pääpaino tulee olemaan lahjakorteissa ja erilaisissa käyttötarvikkeissa. 

Viikkokisoissa palkinnot ovat vaatimattomampia. Kuukausikisoissa ja erilaisissa tapahtumissa parempia.  

Viikkokisojen palkitseminen keskitetään päätöskisan yhteyteen, jossa jaetaan myös muita ns. 

kausipalkintoja. 

Mahdollisuuksien mukaan pyritään saamaan kisasponsoreita, jotka vastaisivat palkinnoista ja tarjoilusta. 

Osallistumisaktiivisuus 

Osallistumisaktiivisuus seniorikisoihin nousi reilusti kaudella -25. Pyritään pitämään tämä uusi, korkeampi 

taso myös tulevalla kaudella. 



Muu toiminta 

Senioreilla on vakivuoro Kokkolan keilahallilla, jossa vuosi vuodelta on kävijämäärät lisääntyneet 

ilahduttavasti.   

Seuralle on oma golfsimulaattori, jonka käyttöä tullaan edistämään. Myös keilahallilla ja Golfin yhtiöllä on 

simulaattorit, joten talviharjoitteluun on hyvät mahdollisuudet.  

Seniorit ovat olleet aina ja ovat jatkossakin suuri apu talkoissa sekä lajiin tutustuville seuran golfopettajan 

apuna. 

Seniorikilpailut omalla kentällä kausi 2026 

- Viikkokisa, 9r, maanantaisin vapailla lähdöillä toukokuusta-syyskuuhun. 

- ViidenSeuran Tour osakilpailu 

- Lähipeli-tapahtuma 

- SenioriHaku, 9r, yhteislähtönä 

- Reikäpeli lohkoperiaatteella koko kesän, Finaali syyskuussa 

- Seuranmestaruus-kisat, useita seniorisarjoja 

- Seuraottelut KuGo ja RtG meillä 

- Oma avajaiskisa ja Päätöskisa. 

Vieraspelit 

- ViidenSeuran Tour Kalajoki, Pietarsaari, Nivala, Lappajärvi 

- Seuraottelu  EPG-VaG-KoG , Vaasassa 

- AlueTour kisat 

 

Kilpailu- ja tapahtumatoimikunta 2026 

Tulevalla kaudella tullaan keskittymään erityisesti kilpailukalenterin aikaiseen julkaisemiseen ja infojen 

sisällön edelleen parantamiseen sekä kilpailuiden laadun ja kiinnostavuuden nostamiseen erityisesti uusien 

jäsenten osalta. 

Kilpailukalenterin runko julkaistaan hyvissä ajoin ennen kauden alkamista. Lisäksi jatkamme yhteistyötä 

lähiseurojen kanssa, jotta saamme aikaiseksi lisää mahdollisuuksia kilpailla edulliseen hintaan lähikentillä 

kuin myös lisäämme vieraspelaajien kiinnostusta meillä järjestettäviä kilpailuita kohtaan. Tällä pyritään 

myös vapauttamaan viikonlopun pelipäiviä ei-kilpailevien jäsenten pelaamisen mahdollistamiseksi. 

Kilpailupäivien osalta pyritään lisäksi edelleen parantamaan lähtöaikojen avaamista muille pelaajille 

mahdollisuuksien mukaan ja välttämään yhteislähtöjä. 

Kilpailuiden laatuun tullaan edelleen kiinnittämään huomiota. Tavoitteena on järjestää laadukkaita 

kilpailuja, jotka kiinnostavat jäsenistöä ja saada näin aktivoitua myös uusia jäseniä ja kauemmin pelanneita 

ei-kilpailevia jäseniä. Kilpailumuotojen kirjoa lisätään ja varmistetaan myös yksilökilpailut tasoitusten 

jatkuvaa päivittymistä varten. 

Tuomaritoimintaan pyritään löytämään uusia henkilöitä mukaan, jotta kilpailuihin saadaan tuomarit ja 

pyritään palaamaan myös starttereiden käyttöön mahdollisuuksien mukaan. 

Seuratoimikunta 2026 



Seuratoimikunnan tarkoitus ja tavoitteet tulee kirkastaa. Toimikunta etsii innokkaita jäseniä mukaan 

seuratoiminnan kehittämiseen. Pääpaino tulee olemaan vuoden 2027 juhlavuoden suunnittelussa. Kaudelle 

2026 pyritään järjestämään jäsenistölle lisäarvoa tuovia tapahtumia. 

Juniori- ja valmennustoimikunta 2026 

2026 on Tähtiseuran uudelleen auditointi.  

Tavoitteet: 

Juniori- ja valmennustoimikunnan tavoitteena on tarjota uusille junioreille tutustumis- ja 

harrastusmahdollisuus golfin parissa, vanhoille jo pelaaville junioreille mahdollisuus kehittyä lajissa, ja 

lisäksi huomioida kaiken ikäiset avointen ovien toiminnan kautta. 

Toiminnan peruslähtökohdat ja -arvot: 

Nuorisogolf perustuu ajatukseen, jossa laadukkaan ja yksilöä huomioivan toiminnan kautta voidaan 

vaikuttaa myönteisesti lapsen ja nuoren kasvuun sekä kehitykseen. Toimintaamme ohjaavina arvoina 

pidämme lapsen ja nuoren kunnioittamista, terveitä elämäntapoja, muiden kunnioittamista sekä 

henkilökohtaisen vastuun ottamista ja toimintaympäristön arvostamista. Nämä arvot sisältävät muun 

muassa lajin parissa olevien lasten ja nuorten arvostamisen. Toimintaamme ohjaavat arvot edistävät 

monipuolisella tavalla lasten ja nuorten fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista kehitystä. Golf voi olla harrastajalle 

ykköslaji, mutta se voi olla myös muuta harrastusta tukeva laji, joka on osa monipuolista ja vaihtelevaa 

liikunta- ja taitopalettia lasten ja nuorten elämässä. 

Valmennus: 

Valmennus toteutetaan lajitaitoa kehittäen ympärivuotisesti Kokkolan golfkentällä. Kesäkuukausina ulkona 

ja talvisin seuran omassa simulaattorissa, joka sijaitsee klubin tiloissa ja lisäksi Golfinin Trackman 

simulaattorissa. Valmennuksesta vastaa seuravalmentaja ja muut seuran junioriohjaajat. 

Valmennusryhmät muodostetaan mahdollisuuksien mukaan iän ja tason mukaan ja lisäksi mukana 

Kilparyhmä, joka osallistuu kesällä valtakunnallisiin kilpailuihin oman klubin kisojen lisäksi ikään katsomatta 

(8-vuotiaista ylöspäin). Harrasteryhmissä harjoittelun painopiste on lajitaitojen oppimisessa alkeistasolta 

lähtien. Kilparyhmissä harjoittelu on henkilökohtaisempaa. 

Toimintasuunnitelma kaudelle 2026: 

- Pyritään uusimaan olympiakomitean tähtiseura taso ja toimimaan sen mukaisesti. 

- Etsitään joka vuosi uusia idearikkaita jäseniä toimikuntaan 

- Harjoitusryhmiä perustetaan mahdollisuuksien mukaan ikä- ja tasoryhmittäin junioreille. mm. 

kilparyhmät ja harrasteryhmät. 

- Harjoitusryhmät toimivat kesä- ja talvikaudella, koko vuoden ajan sekä Lasten Golfleirit 

kesäkuukausina 

- Järjestetään junioreille suunnattuja viikkokisoja sekä lisäksi juniorien joukkuekilpailuja ja 

teemakilpailuja 

- Järjestetään junioreille yhteistä toimintaa, muun muassa avajaiset, sääntöilta, taitokisat, 

makkaranpaistoillat ja päättäjäiset. 

- Markkinoidaan juniorigolftoimintaa tekemällä yhteistyötä koulujen kanssa. 

- Junioritoimintaa vahvistetaan kouluttamalla lisää ohjaajia ja muiden urheiluseurojen kanssa 

tehtävällä yhteistyöllä 

Talous- ja viestintätoimikunta 2026 



Yleistä 

Seuran toiminnanohjausjärjestelmä tullaan vaihtamaan toimintakauden 2026 alussa. Ajanvaraus vaihtuu 

WiseGolfiin ja kilpailumoduuli vaihtuu Golfboxiin. Samalla uudistuvat www-sivut, jäsenviestintään 

tarkoitetut työkalut, uutiskirjeet, asiakasrekisteri, markkinointi ja mm. kentänhoitotiedotteiden näkyvyys. 

Muutoksella tullaan saavuttamaan säästöjä niin rahallisesti kuin työajallisesti. Tuomme Kokkolan Golfia 

positiivisesti esille paikallisesti sekä Suomen golfyhteisöjen keskuudessa ja osallistumme Golfliiton 

järjestämiin tapahtumiin. 

Viestintä 

Jäsen- ja sidosryhmäviestintää kehitetään WiseGolfin tuomien nykyaikaisten työkalujen avulla. Tavoitteena 

on parantaa oikea-aikaista ja kohdennettua jäsen- ja sidosryhmäviestintää. Seuran uudet verkkosivut 

otetaan käyttöön ja kehitämme ne käyttökuntoon talven aikana. Tavoitteena on ansaita positiivista 

medianäkyvyyttä. Suunnittelemme seuran logon uudistamista vuodelle 2026, viimeistään 70 v-

juhlavuodelle 2027.  

Talous 

Tavoitteena on edelleen toiminnan katteen ja maksuvalmiuden parantaminen, jotta voimme investoida ja 

kehittää toimintaa. Kulurakenne pitää varmistaa oikein mitoitetuksi ja seurattava tarkasti, jotta se pysyy 

oikeassa suhteessa liikevaihdon kehitykseen. Tavoitteena on pitää liikevaihto vähintään nykytasolla. 

Jäsenmäärän säilyttäminen vähintään 1.000 jäsenen tasolla on ensiarvoista seuran talouden kannalta. 

Klubitalon lainan loppuerän maksu lähestyy, jonka vuoksi lainojen uudelleenjärjestely on ajankohtaista. 

Tavoitteena on neuvotella 5:n vuoden laina, joka sisältää mahdollisuuden investoida. Vuositasolla lainojen 

lyhennysmäärä tulee pysymään nykytasolla. 

Investoinnit 

Klubitalon ja huoltorakennuksen energiaremontti esitetään toteutettavaksi. Investointi tuo laskelmien 

mukaan säästöjä nopeasti ja maksaa itsensä takaisin 5-6 vuoden aikana. Lisäksi esitämme hankittavaksi 

robottileikkureita 4 kpl. Robottien hankinnalla parannamme laatua, vähennämme polttoainekuluja sekä 

päästöjä ja voimme ohjata resurssien käyttöä muihin kentänhoidon tehtäviin. Leasing-vastuut kevenevät 

edelleen vuonna 2026, jonka jälkeen voimme harkita kentänhoitokaluston päivittämistä nykyaikaisempaan 

ja hoitaa kenttää laadukkaammin. 

Talouden kannalta on tärkeintä varmistaa seuran maksukykyisyys ympäri vuoden ja pitää kassatilanne 

sellaisena, että voimme suorittaa välttämättömiä huoltotoimenpiteitä niin kiinteistöön kuin kalustoonkin. 

Pieninvestoinnit käydään läpi ja harkitaan tapauskohtaisesti.  

 

 

Kokkolan Golf – Gamlakarleby Golf ry 


